



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 1. 4. 2016

Naše zn. 14330/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 13. 4. 2016

Brno+, z.s.

Ukrajinská 17

625 00 Brno

<info@brnoplus.cz>

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 1. 4. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnout informace k veřejné zakázce „Studie proveditelnosti železničního uzlu Brno“, konkrétně

1. *námítky, které proti Rozhodnutí o vyloučení podal uchazeč HELIKA, a.s., IČO 60194294, se sídlem Beranových 65, 199 21 Praha 9;*
2. *rozhodnutí zadavatele (SŽDC) o námítkách, které proti Rozhodnutí o vyloučení podal uchazeč HELIKA, a.s.;*
3. *Ize-li takovou informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. poskytnout, tj. aniž by bylo nutné vydávat rozhodnutí o odmítnutí žádosti o takovou informaci, pak žádáte o sdělení složení realizačního týmu, který byl uchazečem HELIKA, a.s. navržen v jeho nabídce podané do zadávacího řízení k Veřejné zakázce složení realizačního týmu, který byl uchazečem HELIKA, a.s. navržen v jeho nabídce podané do zadávacího řízení k Veřejné zakázce.*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a požadované dokumenty Vám posíláme v příloze. Ve věci složení realizačního týmu uchazeče Helika, a.s., Vás tímto informujeme, že členem realizačního týmu na pozici vedoucího týmu byl .

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace

Příloha

Námítky uchazeče Helika, a.s.

Rozhodnutí SŽDC o námítkách uchazeče Helika, a.s.